ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «Об установлении

срока применения на территории Республики Та­

тарстан требований, предусмотренных частями 2 и
3 статьи 24 Федерального закона «0 розничных
рынках и о внесении изменений в Трудовой ко­

декс Российской Федерации» (проект N2 99-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «Об установлении срока приме­
нения на территории Республики Татарстан требований, предусмотренных

частями 2 и 3 статьи 24 Федерального закона «0 розничных рынках и о внесе­
нии изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» (проект N2 99-5) .

2. Направить указанный закон временно исполняющему обязанности
Президента Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года
N2 547-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин